
www.braunhousehold.com

Plastová nádoba

600ml plastová 

nádoba bez BPA, 

s označením ml a fl.

Šlehací metla

Pro šlehání vajec, 

šlehačky, 

nadýchaných dezertů 

či lehkého těsta–s 

využitím potřebné 

rychlosti k ušlehání.

Sekací nástavec (350 

ml)

Pro nasekání bylinek, 

tvrdého sýra, ořechů, 

masa a dalších surovin 

během několika vteřin

Stolní mixér/ Drtič 

ledu a sekací 

nástavec

Umixuje polévky, 

nápoje. Použijte také 

pro větší objem. K 

dispozici je také nůž 

na drcení ledu a nůž 

na sekání surovin.

VLASTNOSTI PRODUKTU PARAMETRY

Model MQ 5245 WH

Typ 4191

Barva Bílá/šedá

SKU (INT) 0X22111343

EAN (INT) 8021098774910

Výkon 1000 W motor

Materiál mixovací nohy Nerezová ocel

Vhodné do myčky

(kromě motoru a 

převodovky)

⚫

Měkká rukojeť ⚫

EasyClick systém ⚫

Rychlosti 21

Turbo rychlost ⚫

Ovládání jednou rukou ⚫

Rozměry produktu

(motor + noha)
ca.  (H) 400 x Ø 57 mm

Váha produktu

(motor + noha)
ca. 800 g

Rozměry balení

(D x Š x V)
ca. 181 x 289 x 405 mm

Váha balení

(včetně produktu)
ca. 2,2 kg

Rozměry kartonového 

obalu

(D x Š x V)

ca. 592 x 374 x 410 mm

Váha kartonového obalu ca. 9,9 kg

Příslušenství v balení:

Nádoba na mixování 600 ml 

Šlehací metla Nerezová ocel

Sekací nástavec 350ml

Stolní mixér/ Drtič ledu a 

sekací nástavec
1250 ml

Nůž na sekání ⚫

Nůž na drcení ledu ⚫

MQ 5245

21 rychlostí

Maximální přesnost 

pro ovládání jednou 

rukou. Až 21 rychlostí.

1000W motor

Výkonný 1000W pro 

rychlé a snadné 

mixování.

SPLASHControl

technologie

Proti rozstřiku surovin 

z nádoby během 

mixování.

POWERBell Plus

Větší sekací plocha. 

Na jednu otáčku 

umixujete větší 

množství surovin.

EasyClick systém

Pro snadnou a rychlou 

výměnu široké škály 

EasyClick 

příslušenství.

Tyčový mixér

www.braunhousehold.com



www.braunhousehold.com

MQ 5245

Tyčový mixér

www.braunhousehold.com

KRÁTKÝ POPISEK PRO ZALISTOVÁNÍ

Tyčový mixér, barva: bílá/šedá, výkon 1000 W, 21 rychlostí + Turbo, PowerBell Plus s 

extra mlecí čepelí, EasyClick systém pro rychlou výměnu příslušenství, SplashControl

proti rozstřiku surovin během mixování, měkká rukojeť, nerezová mixovací noha, 

příslušenství: 3v1 1,25l mixovací džbán, drtič ledu a sekací nástavec, malý 350ml sekací 

nástavec, nerezová šlehací metla a 600ml plastová mixovací nádoba


	Snímek 1
	Snímek 2

